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Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
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Clasificación Económica (por Tipo de Gasto)
02:18 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CL2 Usr: Daniela  | Del 01/oct./2020 Al 31/oct./2020

Concepto Aprobado Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones) Devengado Pagado Subejercicio

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$52,923,600.00Gasto Corriente $52,923,600.00 $4,229,236.28 $4,335,759.95$0.00 $48,694,363.72

$7,774,500.00Gasto de Capital $7,774,500.00 $2,163,070.06 $2,163,070.06$0.00 $5,611,429.94

$0.00Amortización de la deuda y disminución de pasivos $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$1,400,000.00Pensiones y Jubilaciones $1,400,000.00 $92,592.66 $92,592.66$0.00 $1,307,407.34

$0.00Participaciones $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$62,098,100.00Total del Gasto $62,098,100.00 $6,484,899.00 $6,591,422.67$0.00 $55,613,201.00
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